
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.     
z 2024r. poz. 609 z póżn.zm) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2,6, art.214 ust. 1, art. 215, art. 216, art.237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm )  
uchwala się,  co następuje:  

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 46.138.861,67 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.960.988,30 zł 

b) dochody majątkowe     23.177.873,37 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.361.114,67 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.059.390,51 zł 

b) wydatki majątkowe     26.301.724,16 zł 

§ 5. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 900.000,00 zł, 

§ 6. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym dosektora finansów 
publicznych, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan  dochodów i finansowanych nimi wydatków budżetu ze środków Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w wysokości 48.114,33 zł. 

§ 9. Upoważnia się  Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia  kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty  900.000,00 zł, 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9F5C94-C003-421A-BE0E-316D8EC6A77B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 672 531,00 1 691 815,00

Drogi publiczne powiatowe 29 075,00 48 359,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

29 075,00 48 359,00

758 Różne rozliczenia 9 023 282,00 9 093 493,85

Różne rozliczenia finansowe 134 573,00 204 784,85

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 950,87

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 41 260,98

855 Rodzina 3 275 085,00 3 275 585,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 195 000,00 195 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00

46 048 865,82 46 138 861,67

75814

Razem: 89 995,85

500,00

85516 500,00

500,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

19 284,00

60014 19 284,00

19 284,00

70 211,85

70 211,85

28 950,87

41 260,98

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 września 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9F5C94-C003-421A-BE0E-316D8EC6A77B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 990 164,17 11 990 164,17

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 111 132,00 4 061 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 25 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 509 566,00 7 559 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 964,00 5 874,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

34 036,00 119 126,00

600 Transport i łączność 2 510 991,99 2 485 308,77

Drogi publiczne powiatowe 291 701,01 299 694,48

4300 Zakup usług pozostałych 29 075,00 48 359,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

259 626,01 248 335,48

Drogi publiczne gminne 2 197 290,98 2 178 614,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 676,69 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 413,70 377 413,70

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 000,00 189 211,85

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 122 211,85

4260 Zakup energii 23 000,00 27 211,85

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 91 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 2 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 29 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 867 933,69 18 897 933,69

Dowożenie uczniów do szkół 260 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 290 000,00

855 Rodzina 3 660 571,04 3 661 071,04

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 510 486,04 510 986,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 237 517,39 2 263 508,41

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 395,85 67 886,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 895,85 31 386,87

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 35 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 000,00 392 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 172 500,00

Pozostała działalność 393 121,54 387 121,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 271,54 76 271,54

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 486,90 1 723 672,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 795 986,90 820 746,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 869,88 34 808,98

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 33 120,60

4300 Zakup usług pozostałych 53 617,02 53 817,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 33 000,00

Pozostała działalność 19 000,00 17 425,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 754,00 17 179,97

926 Kultura fizyczna 231 800,00 237 590,53

Obiekty sportowe 172 800,00 178 590,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 14 790,53

48 271 118,82 48 361 114,67

92109

Razem:

92195

92601

89 995,85

6 790,53

-1 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

01043 -50 000,00

-50 000,00

50 000,00

-35 090,00

85 090,00

-25 683,22

01044

60014

60016

60095

7 993,47

2 000,00

19 284,00

-11 290,53

-18 676,69

-676,69

-20 000,00

-15 000,00

-15 000,00

30 211,85

25 211,85

4 211,85

20 000,00

1 000,00

5 000,00

70005

70007

80113

1 000,00

500,00

500,00

25 991,02

5 000,00

4 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

500,00

5 000,00

11 491,02

6 491,02

5 000,00

15 500,00

90004

85516

90003

90015

90095

15 500,00

-6 000,00

1 000,00

-7 000,00

23 185,67

24 759,70

13 939,10

6 120,60

200,00

4 500,00

-1 574,03

-1 574,03

5 790,53

5 790,53

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 września 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9F5C94-C003-421A-BE0E-316D8EC6A77B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Dotacje  udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 
 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Paragraf Treść 

Podmiotowej Przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostka sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Zielonogórski   248.335,48 

750 75020 2710 Powiat Zielonogórski   6 010,65 

921 92109 2480 Trzebiechowski Ośrodek Kultury 570 000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 190 000,00   

Razem:  760 000,00  254.346,13 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

010 01008 2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  10 000,00 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 września 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9F5C94-C003-421A-BE0E-316D8EC6A77B. Podpisany Strona 1



 

900 90005 6230 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

  105 000,00 

926 92605 2360 
dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność  
pożytku publicznego 

  53 000,00 

 

801 

 

80104 

 

2540 

 
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
 

600 000,00 

  

921 92120 6570 
dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  353 000,00 

 
Razem: 

 

  
600 000,00 

  
521 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9F5C94-C003-421A-BE0E-316D8EC6A77B. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 10

600 60014 2320 48 359,00

600 60014 4300 48 359,00 48 359,00

755 75515 2320 1 080,00

755 75515 4210 180,00 180,00

755 75515 4300 900,00 900,00

900 90015 6630 35 000,00

900 90015 6050 35 000,00
35 000,00

84 439,00 84 439,00 49 439,00 35 000,00Ogółem:

Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych zadań na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki
ogółem Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 września 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9F5C94-C003-421A-BE0E-316D8EC6A77B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.




